
INFORMATIONS PRODUIT

PALETTISATIONCONDITIONNEMENT

Casimex Fine Foods - 38 rue du Maréchal Leclerc - 94410 - Saint Maurice - France
casimex@casimex.fr - tél : +33 1 43 77 69 82 - www.casimex.fr

SAS au capital de 61792€ - RSC Créteil 380 540 492 - Code APE 4638B - SIRET : 380 540 492 00069 - N°IDTVAFR 67 380540492

Dimension de la palette en cm 100 x 120
Nombre de colis par couche 9

Nombre de couches par palette 6
Nombre de colis par palette 54
Nombre d’UVC par palette 1296
Poids brut d’une palette 447.12kg

Type d’emballage Carton
Dimension de l’UVC en CM 19 x 13 x 7.5

Poids brut UVC en KG 0.345kg
Nombre d’UVC par colis 24

Dimensions du colis en CM 38 x 39 x 31
Poids brut du colis en KG 8.28kg

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 100GR
Valeurs énergéiques 1644kJ / 388kcal

Matières grasses 2.6g
dont saturées 0.8g

Glucides 80g
dont sucres 6.2g

Fibres 2.4g
Protéines 9.6g

Sel 0.03g

INGRÉDIENTS
farine de blé cacher pour Pessah (contient du gluten), jus de raisin 
naturel 23%, jaune d’œuf 3%.
Allergènes : blé - gluten, œuf.

Appellation commerciale Matsot aux œufs
EAN 13 produit 359 286 00 4006 9
EAN 13 carton 359 286 01 4006 6

Code article interne BR4006
Poids net 300g

Poids net égoutté -
Conservation -

Durabilité -
Pays de fabrication Israël

N° d’agrémentation sanitaire -
Code fiscal 19059010

BR4006
Matsot 
aux œufs


